
09 Panorama (Aktuality, zprávy, 
novinky): SNÍM, SPÚ, ČÚZK, 
Roadshow o technice Leica, 
Renesance fotogrammetrie, 
MVPBIM

11 Nové technologie: Lidaretto, 
GTL-12OO, ZEB Vision, Leica 
ContentMapper, X-Pad Office Fusion, 
FieldLink MR

12 Technika na trhu: GNSS Trimble R12Í, 
3D monitor Schneider Digital, Tablet 
Trimble Tioo, GNSS Leica GSi8i

14 Tipy do vaší knihovny
15 Český historický atlas
16 Kalendář událostí v roce 2022, 

Rozloučení: Tomáš Grim
17 Rok 2021 — velký přehled událostí
30 Přehled odborných článků v GaKO 

za rok 2021
32 Stále se mi ještě v hlavě rodí další 

nápady a myšlenky, které chci 
realizovat, říká Martin Hrdlička 
v rozhovoru ke 30 letům výročí firmy

36 Devadesátá léta: plno práce 
a příležitostí

38 Zlatá éra rozvoje technických map 
a digitalizace inženýrských sítí

aul 
ujkbwyEM

39 Další rozvoj, řada ocenění a vznik nových 
služeb

40 U nás ve firmě dáváme prostor sebeřízení, 
říká Milan Novotný, ředitel firmy T-MAPY

44 Náš twiGIS uzrál ve vyspělou aplikaci. 
Rozhovor s Janem Binterem, ředitelem 
Arkance Systems

46 Pasportizace dopravních staveb ŘSD v BIM
48 Proč se měřilo dno Vltavy
49 HxGN SmartNet je také v ČR
50 Retenční nádrž Vinice v Plzni
52 Vysokorychlostní železnice
53 Hranická propast
54 #Změřeno v sítích
56 Pracovní nabídky
58 Plakáty nejen pro GIS Day


